

Městský úřad Březová nad Svitavou

Moravské náměstí 1
569 02 Březová nad Svitavou

Březová nad Svitavou dne 8.8.2022
Spis. zn. (Č.j.) : **MBnS-1561/2022**

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 27.7.2022 Vám sdělujeme následující:

- 1) *Žádost:* čísla revizních zpráv na technologickou část a elektro revize zařízení koupaliště v Březové nad Svitavou;
Odpověď: Servisní list ze dne 15.6.2022 (technologická část);
Revizní zpráva ze dne 4.3.2021 (elektro).
- 2) *Žádost:* kdo tyto revize provedl /osoba nebo firma/;
Odpověď: GHC Invest s.r.o., Korunovační 6, Praha 7 (technologická část);
Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti (elektro).
- 3) *Žádost:* kdy byly tyto revize vystaveny - viz adl - /datum vyhotovení revizí/;
Odpověď: 15.6.2022 (technologická část);
4.3.2021 (elektro).
- 4) *Žádost:* do kdy jsou tyto revize platné - viz adl - /datum ukončení platnosti revizí/;
Odpověď: lhůta není stanovena;
3/2023.

Bc. Pavel Kryštůfek v. r.
tajemník MěÚ Březová nad Svitavou